
E-Mail-Adressen Lehrerinnen und Lehrer
NAME VORNAME KLASSE E-MAIL
Abele Heidrun heidrun.abele@gms-egauschule.de
Baur Tim 4a/4b tim.baur@gms-egauschule.de
Bernhard Daniel 8b daniel.bernhard@gms-egauschule.de
Bosch-Vetterle Gabriele gabriele.bosch-vetterle@gms-egauschule.de
Burkhard Christina christina.burkhard@gms-egauschule.de
Drexler Heike 3a heike.drexler@gms-egauschule.de
Eckle Klaus klaus.eckle@gms-egauschule.de
Friedrichs Johannes johannes.friedrichs@gms-egauschule.de
Gassner Hanna 1a hanna.gassner@gms-egauschule.de
Gräßle Marina marina.graessle@gms-egauschule.de
Günther Birgit 4a birgit.guenther@gms-egauschule.de
Haschka Jessica 1c/2c jessica.haschka@gms-egauschule.de
Heider Hellen hellen.heider@gms-egauschule.de
Keppele Michael michael.keppele@gms-egauschule.de
Kirschbaum Amelie 2a amelie.kirschbaum@gms-egauschule.de
Knies Karl 10b karl.knies@gms-egauschule.de
Kohnle Philipp 6b philipp.kohnle@gms-egauschule.de
Krell Helen helen.krell@gms-egauschule.de
Kress Georg georg.kress@gms-egauschule.de
Lanzinger Gerhard gerhard.lanzinger@gms-egauschule.de
Lederer Annika 7a annika.lederer@gms-egauschule.de
Mack Svenja 7b svenja.mack@gms-egauschule.de
Maier Julia 2b julia.maier@gms-egauschule.de
Mayer Elisa elisa.mayer@gms-egauschule.de
Mayer Stephanie stephanie.mayer@gms-egauschule.de
Molt Maria maria.molt@gms-egauschule.de
Müller Mark mark.mueller@gms-egauschule.de
Nguyen Sabine 5a sabine.nguyen@gms-egauschule.de
Nussbrücker Katja 8a katja.nussbruecker@gms-egauschule.de
Pavlovic Mirko 9b mirko.pavlovic@gms-egauschule.de
Poppel Regina regina.poppel@gms-egauschule.de
Rechenberg Tobias tobias.rechenberg@gms-egauschule.de
Rill Jennifer 3b jennifer.rill@gms-egauschule.de
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Schmid Anja 3c/4c anja.schmid@gms-egauschule.de
Schmoll Wolfram 10a wolfram.schmoll@gms-egauschule.de
Schmuck Michaela michaela.schmuck@gms-egauschule.de
Schwertberger Julia julia.schwertberger@gms-egauschule.de
Starke Lena 1b lena.starke@gms-egauschule.de
Stratmann Torsten 6a torsten.stratmann@gms-egauschule.de
Straub Magdalena 9a magdalena.straub@gms-egauschule.de
Straub-Mück Theresa 5b theresa.straub-mueck@gms-egauschule.de
Theilacker Carolin carolin.theilacker@gms-egauschule.de

Bitte vereinbaren Sie immer einen Termin vor den Sprechzeiten per Email mit den entsprechenden Lehrern oder 
telefonisch im Sekretariat der Egauschule (Telefon 07327-919011, vormittags)
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